
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ\

г. Хилок
« &  » 2024г. N iJ ? //

Об утверждении состава комиссию по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

городского поселения «Хилокское»

В целях приведения нормативно правовых актов городского поселения 
«Хилокское» действующему законодательству РФ, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация городского поселения 
«Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссию по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского 
поселения «Хилокское», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Приложение № 1 к Постановлению 
администрации городского поселения «Хилокское» от «16» августа 2023г. 
№ 252.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации
городского поселения «Хилокское» от «04» апреля 2024г. № 139 «О
создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения 
«Хилокское». %

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования (обнародования) в порядке установленным 
Уставом городского поселения «Хилокское».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

С.А. Чендылов

/  ■ '

.

Глава городского 
поселения «Хилокское»



Приложение к
Постановлению администрации 

городского поселения «Хилокское» 
о т « » 2024г. № ____

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

Председатель комиссии
1 Чендылов Сергей Александрович Г лава городского поселения 

«Хилокское»
Заместители председателя комиссии

2 Корвяков Игорь Алексеевич Заместитель главы городского 
поселения «Хилокское»

Секретарь комиссии
3 Мельник Юлия Юрьевна Начальник отдела ЖКХ 

администрации городского 
поселения «Хилокское»

Члены комиссии
4 Бальжинимаев Батор 

Балжирович
Заместитель начальника ОНД и ПР 
по Хилокскому, Улетовскому 
районам и г. Хилок

5 Сандаков Алдар Вячеславович Начальник ОМВД России по 
Хилокскому району

6 Токмакова Ольга Николаевна ВрИО начальника Хилокского 
линейного отдела МВД России на 
транспорте

7 Ковалёва Олеся Владимировна Консультант по ГО и ЧС, охране 
окружающей среды и 
природопользованию 
администрации муниципального 
района «Хилокский район»

8
»

Травкин Андрей 
Анатольевич }

Ч

Начальник штаба ГО ст. Хилок -  
Забайкальской железной дороги -  
филиала ОАО «РЖД»

9 Ковальчук Ольга 
Владимировна

Главный врач ГУЗ «Центральная 
районная больница»

10 По согласованию Представитель прокуратуры 
Хилокского района

11 Линейцев Вячеслав 
Анатольевич

Начальник пожарной части №37 -  3 
ПСО ФПС ГНС ГУ МЧС России по 
Забайкальскому краю

12 Тараканоз Сергей Александрович Главный специалист по 
юридическим вопросам



администрации городского 
поселения «Хилокское»

13 Зорина Рита Александровна Директор У О «ЖЭУ Хилок»
14 Ефремова Анна Елиферовна Директор У О ООО «Альянс»
15 Курсупов Евгений Игоревич Директор ООО «ГРЭЦ»
16 Ежков Андрей Николаевич МБУ «БОСТ»

%
J


